Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO
"LAZZARO SPALLANZANI"
30134 VENEZIA MESTRE VIA CIMA D'ASTA, 8 C.F. 90164420276 C.M. VEIC875005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno

> >

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto
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- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrZi

'
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- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato
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- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

7.400,34
74.583,53

4.869,32
9.798,85

12.269,66
84.382,38

81.983,87

14.668,17

96.652,04

81.983,87

14.668,17

96.652,04

87.394,44

107.296,36

194.690,80

87.394,44

107.296,36

194.690,80

70.5583,92

17.461,25

88.015,17

70.5583,92

17.461,25

88.015,17

157.948,36

124.757,61

282.705,97

239.932,23

139.425,78

379.358,01
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO
"LAZZARO SPALLANZANI"
30134 VENEZIA MESTRE VIA CIMA D'ASTA, 8 C.F. 90164420276 C.M. VEIC875005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 25.155,60 25.394,71 50.550,31
Totale 25.155,60 25.394,71 50.550,31
Totale debiti 25.155,60 25.394,71 50.550,31
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 214.776,63 114.031,07 328.807,70
TOTALE PASSIVO 239.932,23 139.425,78 379.358,01

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Michela Russo

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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