



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
"LAZZARO SPALLANZANI"**

30134 VENEZIA MESTRE VIA CIMA D'ASTA, 8 C.F. 90164420276 C.M. VEIC875005

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO**  
**Esercizio finanziario 2018**

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
<b>A</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>A - 1</b>	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>		
<b>A - 2</b>	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	7.400,34	4.869,32	12.269,66
A - 2 - 3	- Attrezzature	74.583,53	9.798,85	84.382,38
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		<b>Totali</b>	<b>81.983,87</b>	<b>14.668,17</b>
			<b>96.652,04</b>	
<b>A - 3</b>	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>81.983,87</b>	<b>14.668,17</b>
			<b>96.652,04</b>	
<b>B</b>	<b>DISPONIBILITA'</b>			
<b>B - 1</b>	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 2</b>	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	87.394,44	107.296,36	194.690,80
		<b>Totali</b>	<b>87.394,44</b>	<b>107.296,36</b>
			<b>194.690,80</b>	
<b>B - 3</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 4</b>	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	70.553,92	17.461,25	88.015,17
		<b>Totali</b>	<b>70.553,92</b>	<b>17.461,25</b>
			<b>88.015,17</b>	
			<b>157.948,36</b>	<b>124.757,61</b>
			<b>282.705,97</b>	
<b>C</b>	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>239.932,23</b>	<b>139.425,78</b>	<b>379.358,01</b>



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
"LAZZARO SPALLANZANI"**

30134 VENEZIA MESTRE VIA CIMA D'ASTA, 8 C.F. 90164420276 C.M. VEIC875005

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO**  
**Esercizio finanziario 2018**

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Total</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		<b>Total</b>	25.155,60	25.394,71
		<b>Total debit</b>	<b>25.155,60</b>	<b>50.550,31</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>25.155,60</b>	<b>25.394,71</b>	<b>50.550,31</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>214.776,63</b>	<b>114.031,07</b>	<b>328.807,70</b>
		<b>239.932,23</b>	<b>139.425,78</b>	<b>379.358,01</b>

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Michela Russo

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)